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AMATORSKA LIGA SIATKÓWKI

CZĘSTOCHOWA SEZON 2024/2025
	Obsada sędziowska

	Sędzia Główny
	

	Sędzia Asystent 
	



SPRAWOZDANIE
z meczu AMATORSKIEJ LIGI SIATKÓWKI rozegranego dnia......................o godz..............

mecz pomiędzy drużynami............................................... : .............................................

Wynik końcowy spotkania (cyframi i słownie) ..............................................................................       na korzyść drużyny...........................................................................................................
SKŁADY  DRUŻYN
Gospodarze:                                                              Goście:
.....................................................Nazwa drużyny.....................................................
	lp
	Imię i Nazwisko
	Nr
	
	lp
	Imię i Nazwisko
	Nr

	1.
	
	
	
	1.
	
	

	2.
	
	
	
	2.
	
	

	3.
	
	
	
	3.
	
	

	4.
	
	
	
	4.
	
	

	5.
	
	
	
	5.
	
	

	6.
	
	
	
	6.
	
	

	7.
	
	
	
	7.
	
	

	8.
	
	
	
	8.
	
	

	9.
	
	
	
	9.
	
	

	10.
	
	
	
	10.
	
	

	11.
	
	
	
	11.
	
	

	12.
	
	
	
	12.
	
	

	L.
	
	
	
	L.
	
	

	L.
	
	
	
	L.
	
	


Oświadczam, że numery na koszulkach są zgodne z numerami pod którymi są wpisani zawodnicy w sprawozdaniu
Wynik I seta: 
	
	


Wynik II seta:
	
	


Wynik III seta:
	
	


……………………………………….                                                               ………………………………………..                                                        ……………………………….

Podpis sędziego głównego                                                             podpis kapitana gospodarzy                                                      podpis kapitana gości

Uwagi:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
